
İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20202505

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

14/05/2020 00:00:00

 1/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PROPOFOL 1000 MG/50ML FLAKON

PROPOFOL %1 200 MG/20ML AMPUL

ROKÜRONYUM BROMÜR 50 MG/5ML FLAKON

REMİFENTANİL HİDROKLORÜR 2 MG/5ML FLAKON

TRAMADOL HIDROKLORUR 100 MG/2ML AMPUL

HALOPERIDOL 5 MG/ML AMPUL

EFEDRİN HİDROKLORÜR 50 MG/ML AMPUL

DİGOKSİN 0.5 MG/2ML AMPUL

LIDOKAIN HIDROKLORUR %10 AMPUL 5 ML

ADRENALİN 0.5 MG/ML AMPUL

 5.000,00

 2.300,00

 15.000,00

 4.000,00

 18.500,00

 600,00

 1.400,00

 400,00

 210,00

 10.000,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

15:0015/05/2020

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           (COVİT-19) 22Ç İLE 60 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO 20202505

YASEMİN UZUNCA

İŞLETME MÜDÜRÜ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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 2/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ADRENALIN 1 MG/ML AMPUL

GLISERIL TRINITRAT  10 MG /10 ML AMPUL

METOPROLOL TARTARAT 5 MG/5ML İ.V. AMPUL

PENTOKSIFILIN 100 MG/5ML AMPUL

PROPARAKAIN HIDROKLORUR %0,5 DAMLA

VARFARİN SODYUM 5 MG TABLET

HEPARİN 25.000 İÜ/5ML FLAKON

ASETILSALISILIK ASIT 100 MG TABLET

TPA 50 MG FLAKON

ERITROPOIETIN  (2000 IU)  HAZIR ENJEKTOR

 31.000,00

 10.000,00

 150,00

 6.000,00

 520,00

 1.820,00

 9.000,00

 15.000,00

 150,00

 600,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

15:0015/05/2020

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           (COVİT-19) 22Ç İLE 60 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO 20202505

YASEMİN UZUNCA

İŞLETME MÜDÜRÜ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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 3/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

FILGRASTIM 48.000.000 U ENJ

DEKSTROZ %30 500 ML SISE

GLİSİN %1.5 SOLÜSYON

SULFAMETOKSAZOL - TRIMETOPRIM 400 MG/80MG I.V. AMPUL

SOMATOSTATIN 3 MG AMPUL

OKSİTOSİN 5 İÜ/ML FORTE AMPUL

İNSÜLİN LİSPRO  100 İÜ/ML (10ML) FLAKON

İNSÜLİN LİSPRO  100 İÜ/ML (3ML)  KARTUŞ

GLUKAGON HİDROKLORÜR 1 MG FLAKON

NİTROFURAZON %0,2 POMAT

 1.800,00

 800,00

 1.500,00

 8.000,00

 870,00

 600,00

 20,00

 50,00

 10,00

 2.700,00

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

15:0015/05/2020

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           (COVİT-19) 22Ç İLE 60 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO 20202505

YASEMİN UZUNCA

İŞLETME MÜDÜRÜ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:
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 4/6

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

31

32

33

34

FENTANIL 2.1 MG (12 MCG/SAAT) FLASTER

ENOKSAPARIN SODYUM 40 MG ENJEKTABLE

ENOKSAPARİN SODYUM 60 MG ENJEKTABLE

DAPTOMISIN 500 MG

 200,00

 30.500,00

 24.500,00

 600,00

ADET

ADET

ADET

ADET

15:0015/05/2020

İLGİLİ KİŞİ TÜLAY BOZOĞLU

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

22407

NOT           (COVİT-19) 22Ç İLE 60 GÜNDE ÖDEME YAPILACAKTIR

TEKLİF NO 20202505

YASEMİN UZUNCA

İŞLETME MÜDÜRÜ

tulay.bozoglu@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

15/05/2020 09:46:34

 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.
391.0074.000

391.0014.000

392.0005.000

393.0212.000

393.0217.000

393.0024.000

394.0198.000

395.0117.000

395.0180.000

395.0229.000

395.0231.000

395.0250.000

395.0165.000

395.0080.000

396.0033.000

399.0241.000

399.0242.000

399.0139.000

399.0019.000

399.0091.000

399.0109.000

399.0046.000

399.0161.000

400.0271.000

402.0064.000

402.0183.000

402.0170.000

402.0171.000

402.0044.000

404.0027.000

393.0400.000

399.0435.000

PROPOFOL 1000 MG/50ML FLAKON

PROPOFOL %1 200 MG/20ML AMPUL

ROKÜRONYUM BROMÜR 50 MG/5ML FLAKON

REMİFENTANİL HİDROKLORÜR 2 MG/5ML FLAKON

TRAMADOL HIDROKLORUR 100 MG/2ML AMPUL

HALOPERIDOL 5 MG/ML AMPUL

EFEDRİN HİDROKLORÜR 50 MG/ML AMPUL

DİGOKSİN 0.5 MG/2ML AMPUL

LIDOKAIN HIDROKLORUR %10 AMPUL 5 ML

ADRENALİN 0.5 MG/ML AMPUL

ADRENALIN 1 MG/ML AMPUL

GLISERIL TRINITRAT  10 MG /10 ML AMPUL

METOPROLOL TARTARAT 5 MG/5ML İ.V. AMPUL

PENTOKSIFILIN 100 MG/5ML AMPUL

PROPARAKAIN HIDROKLORUR %0,5 DAMLA

VARFARİN SODYUM 5 MG TABLET

HEPARİN 25.000 İÜ/5ML FLAKON

ASETILSALISILIK ASIT 100 MG TABLET

TPA 50 MG FLAKON

ERITROPOIETIN  (2000 IU)  HAZIR ENJEKTOR

FILGRASTIM 48.000.000 U ENJ

DEKSTROZ %30 500 ML SISE

GLİSİN %1.5 SOLÜSYON

SULFAMETOKSAZOL - TRIMETOPRIM 400 MG/80MG I.V. AMPUL

SOMATOSTATIN 3 MG AMPUL

OKSİTOSİN 5 İÜ/ML FORTE AMPUL

İNSÜLİN LİSPRO  100 İÜ/ML (10ML) FLAKON

İNSÜLİN LİSPRO  100 İÜ/ML (3ML)  KARTUŞ

GLUKAGON HİDROKLORÜR 1 MG FLAKON

NİTROFURAZON %0,2 POMAT

FENTANIL 2.1 MG (12 MCG/SAAT) FLASTER

ENOKSAPARIN SODYUM 40 MG ENJEKTABLE

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

ADET

5000

2300

15000

4000

18500

600

1400

400

210

10000

31000

10000

150

6000

520

1820

9000

15000

150

600

1800

800

1500

8000

870

600

20

50

10

2700

200

30500



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Uygulama ve Araştırma Hastanesi

15/05/2020 09:46:34

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

399.0436.000

400.0555.000

ENOKSAPARİN SODYUM 60 MG ENJEKTABLE

DAPTOMISIN 500 MG

ADET

ADET

24500

600


